
Heusweiler—Numborn—Kutzhof—
Lummerschied—Mangelhausen 

 
GYM / GES Illingen 

Unterrichtsbeginn  

Linie 321 321 321 

Verkehrsbeschränkung  S S S 

Ziel  Illingen Illingen Illingen 

Heusweiler Markt 6:55     

Heusweiler Rathaus 6:56     

Heusweiler Illingerstraße 6:58     

Heusweiler Rittershoferstr. 6:59     

Heusweiler Abzw. Berschw. 7:00     

Numborn Abzw. Ziegelhütte 7:01     

Numborn Mehlenbachstr. 7:02     

Numborn Spielplatz 7:03     

Numborn Burgstraße 7:04     

Numborn Schule 7:05     

Numborn Brückhumes 7:06   7:08 

Numborn Schule I   7:09 

Kutzhof Jakobusstraße I   7:10 

Kutzhof Feuerwehr I   7:11 

Lummerschied  Bäckerei Feld I   7:13 

Lummerschied  Feldstraße I   7:14 

Lummerschied  Köllertalstraße I   7:15 

Wiesbach Mangelhausen I 7:05 I 

Wiesbach Jägerberg I 7:06 I 

Wiesbach Friedhof I 7:06 I 

Wiesbach Augustinusstraße  I 7:07 I 

Wiesbach Kreuzung I 7:08 I 

Wiesbach Echer I 7:09 I 

Wiesbach Gewerbegebiet I 7:10 I 

Uchtelfangen  Kaisen I 7:11 I 

Uchtelfangen Nagelschmiedstr. I 7:12 I 

Uchtelfangen Industriegebiet 7:09 I I 

Uchtelfangen Perschenstr. 7:10 I I 

Uchtelfangen Göttelbornerstr. 7:10 I I 

Uchtelfangen Auf der Kipp 7:11 7:13 I 

Uchtelfangen Dreiherreneck 7:12 7:14 I 

Uchtelfangen Abz.Ottw.Str. 7:13 7:15 I 

Illingen Kreuzung Lummerschied I I 7:16 

Illingen Steinertshaus I l 7:17 

Illingen Brückenfeld 7:14 7:16 I 

Illingen Gaswerk 7:15 7:17 I 

Illingen Rathaus 7:16 7:18 I 

Illingen Bf 7:18 7:20 I 

Illingen Friedhof 7:19 7:21 I 

Illingen VSE Zentrum 7:20 7:22 I 

Illingen Gymnasium 7:21 7:23 7:21 

 

Plan 5.3 

Stand 04.09.2023 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 



GYM / GES Illingen 
 
Lummerschied—Mangelhausen—Kutzhof—
Numborn—Heusweiler 

 

Plan 5.3 

Stand 04.09.2023 

Unterrichtsende 
5. Stun-

de    6. Stunde    7. Stunde  8. Stunde  
Ganz-
tagskl. 

Nach-
mbetr. 

Linie  325 325 321 321 325 325 321 321 321 

Verkehrsbeschränkung S, 99 S, 99 S S, 99 S, 99 S, 99 S, 99 S, 99 S 

Ziel Wiesbach 
Wies-
bach 

Heus-
weiler 

Heus-
weiler 

Habach Habach 
Heus-
weiler 

Heuswei-
ler 

Heuswei-
ler 

Illingen Gymnasium 12:24 13:14 13:17 14:19 14:19 15:12 15:11 16:03 17:03 

Illingen VSE-Zentrum l 13:15 l l l l l l 17:04 

Illingen Bf I 13:17 I 14:15 I I 15:07 l 17:07 

Illingen Rathaus I I I I I I I l 17:08 

Illingen Gaswerk I I I I I I I l 17:09 

Illingen Brückenfeld I I I I I I I I 17:10 

Illingen Steinertshaus 12:27 
über  

Uchtel-
fangen  

13:17 
über  

Uchtel-
fangen  

14:22 15:15 
über 

Uchtel-
fangen  

l 
über  

Uchtel-
fangen  

Illingen Krzg. Lummerschied 12:28 13:18 14:23 15:16 l 

Lummerschied  Köllertalstraße 12:29 13:19 14:24 15:17 16:22 

Lummerschied  Feldstraße 12:30 I 13:20 I 14:25 15:18 I 16:23 I 

Lummerschied  Bäckerei Feld 12:31 I 13:21 

über 
Wiesbach 

14:26 15:19 
über 

Wies-
bach 

16:24 

über 
Wiesbach 

Kutzhof Feuerwehr 12:33 I 13:23 14:28 15:21 16:26 

Kutzhof Jakobusstraße 12:34 I 13:24 14:29 15:22 16:27 

Wiesbach Römerstraße  I I I I 14:33 15:26 l l  

Wiesbach Mangelhausen 12:37 13:30 I 14:38 I I 15:30 16:19 17:22 

Numborn  Brückhumes 12:36 13:29 I I 14:31 15:24 I l 17:23 

Numborn Schule 12:35  I I 14:30 15:23 I l 17:24 

Numborn  Burgstraße   13:24 I   I 16:28 17:25 

Numborn Spielplatz   13:25 I   I 16:29 17:26 

Numborn Mehlenbachstraße   13:26 14:40   15:32 16:30 17:27 

Numborn Abzw. Ziegelhütte   13:27 14:41   15:33 16:31 17:28 

Heusweiler Abzw. Berschw.   13:28 14:42   15:34 16:32 17:29 

Heusweiler Rittershoferstr.   13:29 14:43   15:35 16:33 17:30 

Heusweiler Illingerstraße   13:30 14:44   15:36 16:34 17:31 

Heusweiler Rathaus   13:34 14:47   15:39 16:36 17:34 

Heusweiler Markt   13:36 14:49   15:41 16:38 17:36 

S   nur an Schultagen 
99  Haltestellen in  
      anderer Reihenfolge 

www.saarfahrplan.de 
www.nvg-neunkirchen.de 
www.saarvv.de 

Information im  
Kundenzentrum 
Tel 06821 / 240 240 


